
    
    
    
    


    
        


    
        Zpět

        
            Nastavení "Cookies"
Používáme "Cookies" k tomu, abyste si návštěvu na našich stránkách maximálně užili. Mohou sloužit k personalizaci obsahu a reklam, k analýze návštěvnosti a k zobrazení různých pluginů třetích stran (např. socialní sítě, online chat). S našimi partnery z oblasti sociálních sítí, reklamy a webové analytiky současně sdílíme informace o Vašem používání stránky v anonymizované formě. Bližší informace naleznete zde.


                
        
            Marketing
Marketingové "Cookies" slouží ke sledování chování zákazníka na webu. Jejich cílem je zprostředkovat relevantní a užitečnou reklamu pro každého individuálního uživatele, čímž jsou výhodné pro všechny. (více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            Statistika
Statistické "Cookies" pomáhají majitelům webových stránek s porozumněním toho, jak se uživatelé na jejich stránkách chovají tím, že sbírají a reportují anonymní data. (více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            Technické
Tyto "Cookies" jsou pro funkčnost webové stránky nepostradatelné a zajišťují její fungování např. při navigaci a dostupnosti uživatelských sekcí. Tato stránka nemůže správně fungovat, pokud nejsou "Cookies" povoleny. (více)

            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            Personalizační
Tyto "Cookies" pomáhají především personalizovat obsah např. nabídkou konkrétních produktů dle historie vašeho procházení webu nebo podle objednávek. (více)

            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            Bezpečnost
Bezpečnostní neboli security "Cookies" náš web nepoužívá. (více)

            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            Uživatelské preference
Monitoruje souhlas uživatele, k poskytnutí uživatelských dat službám Googlu pro reklamní účely(více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            Perzonalizační data
Monitoruje souhlas uživatele, k zacílení personalizovaných reklam službami (produkty) Googlu. (více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


        


        
            Souhlas s použitím "Cookies"
Používáme "Cookies" k tomu, abyste si návštěvu na našich stránkách maximálně užili. Mohou sloužit k personalizaci obsahu a reklam, k analýze návštěvnosti a ke zobrazení různých pluginů třetích stran (např. socialní sítě, online chat).
 
        

        
            
                Vaše nastavení "Cookies" a další informace najdete na stránce nastavení "Cookies".

            


            
                
                Ručně upravit
                Povolit vybrané
                Povolit vše
            

        

    






    


    
      
        
          
            
                
    
        
        Hakel

        








            

            
                	
                    Produkty
                        	
            
                
                    
                

                
                    Přepěťová ochrana AC
                

            

            
        
	
            
                
                    
                

                
                    Přepěťová ochrana DC
                

            

            
        
	
            
                
                    
                

                
                    Hlídače izolačního stavu
                

            

            
        
	
            
                
                    
                

                
                    Datová ochrana
                

            

            
        
	
            
                
                    
                

                
                    Omezovače přepětí
                

            

            
        
	
            
                
                    
                

                
                    Vyrovnání potenciálu
                

            

            
        
	
            
                
                    
                

                
                    Měřící přístroje
                

            

            
        



                
	
                        Řešení
                        	Přepěťové ochrany
	Hlídače izolačního stavu


                    
	
                        Podpora
                        	Obchodně-technická podpora
	Kde koupit
	Hakel radí
	Školení
	Hakelsoft
	Ke stažení


                    
	
                        O nás
                        	O firmě
	Novinky
	Reference
	Kariéra


                    
	
                        Kontakty
                        	Společnost
	Obchodně-technická podpora
	Kde koupit


                    
	
                        Home
                    




            

          

          

            
              
                CZ  
 CZ  EN 


              

            

            
                    
                        
                            
                            Vyhledat
                        

                        
    
        
        Přihlásit se
    


         

                        



    0

    
        
    

        Košík





                
                        




        0

    
    
    Poptávka
              





                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                            Menu
                            Zavřít
                        

                     
                
          

          
        


                    
          

          
            
                

		


		



    
        
    


    
    
        
    
        +
    

    
    











            

          

        


      
      

        


          
            


  Chyba 404 
  

  
    Požadovaná stránka není na serveru k dispozici.

      Omlouváme se za způsobené potíže. 
    

    

    Možné příčiny chyby: 
    

    
      Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna. 
      

      Zkontrolujte také prosím, zdali Vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep. 
    

    
      Pokud se domníváte, že by Vámi požadovaná stránka měla existovat, 
      

      nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás. 
    

    
      Napište nám 
    

  






          
	
		


      
      
        
          
              
				  
				  
                      
                          O nás

                          	O firmě
	Novinky
	Reference
	Kariéra
	Všeobecné obchodní podmínky
	Politika kvality



                      

                      
                          Podpora

                          	Slovník pojmů
	Školení
	Hakelsoft
	Ke stažení
	Nastavení soukromí
	GDPR
	Whistleblowing



                      

                      
                      
                          Kontakt
              
                          	Společnost
	Kde koupit



                          
                                 
                          

                          
                              Kontaktní formulář 
                          

                      

					  
					  
                 
              
            
            
                
        Provozováno na systému EasyWeb | Tvorba webových stránek © 
        2022
        - 
        
            CS Technologies, s.r.o.
        
                  
            

          

        

      
    


    



    


    
